GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
ASSESSORIA DE POLITICAS EDUCACIONAIS

PROEG - APE – Bolsa FOCCO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email: focco@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005 AO EDITAL Nº 002/2019 UNEMAT/PROEG/APE - PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS – FOCCO    Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005 AO EDITAL Nº 002/2019 UNEMAT/PROEG/APE

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE CÉLULAS COOPERATIVAS – FOCCO – RESULTADO FINAL

O Pró-reitor de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO FINAL do processo de seleção de bolsistas FOCCO - Edital Nº. 002/2019-

UNEMAT/PROEG/APE – FOCCO, de acordo com o disposto:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO ACADÊMICO CÂMPUS UNIVERSITÁRIO RESULTADO

1 SAYONARA DA SILVA ROCHA PONTES E LACERDA APROVADO

2 FERNANDA DOS SANTOS PONTES E LACERDA APROVADO

3 ALINE SCHUMACHER GUEDES PONTES E LACERDA APROVADO

4 ELIANE BATISTA QUERINO PONTES E LACERDA APROVADO

5 LARISSA CRISTHINY AUGUSTO E SILVA PONTES E LACERDA APROVADO

6 DANILO TORO VIEIRA CALDEIRA PONTES E LACERDA APROVADO

7 THYFANE BEATRIZ NEVES DA SILVA PONTES E LACERDA APROVADO

8 NICOLE GAMA DE SOUZA PONTES E LACERDA CLASSIFICADO

- ALEX PENAZZO TAVARES PONTES E LACERDA DESCLASSIFICADO

Cáceres – MT, 06 de Maio de 2019.

Prof. Dr. Alexandre Gonçalves Porto
Pró-Reitor de Ensino de Graduação

Portaria nº 0001/2019

Profª. Dra. Ana Carolina de Laurentiis Brandão
Assessora de Gestão de Políticas Educacionais

Portaria nº 0541/2019